
 

   ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив наручиоца: Основна школа “Иво Андрић” , 

Адреса наручиоца : б.б. 32308 Прањани 

Телефон/факс: 032-841-521 и 841-220 

 Интернет страница наручиоца: www.skola-pranjani.com 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности  

 

Продужење рока за подношење понуде: 22.10.2019.године 

 

Врста предмета: Услуге  – извођење наставе у природи и екскурзије, обликована у 4 

партије, ЈНМВ бр. 6/2019,  63516000 – Услуге организације путовања.  

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 11.10.2019.године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 15.10.2019.године. 

 

Разлог за продужење рока: У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама, 

продужење рока се врши због измене конкурсне документације. Наручилац ће измене 

конкурсне документације објавити на Порталу јавних набавки. 

 

Време и место подношења понуда  (нови рок) Понуде се достављају у запечаћеној 

коверти на адресу: Основна школа «Иво Андрић»  б.б. 32308 Прањани са назнаком  « 

Понуда за јавну набавку услуга - извођење  наставе у природи и екскурзије ЈНМВ бр. 

6/2019 -   (НЕ ОТВАРАТИ)»Понуђач је дужан да на полеђини коверте назначи назив, 

адресу, телефон и контакт особу.Понуде се достављају путем поште или  се доносе лично 

сваког радног дана од 08,00 до 12,00 сати на адресу Наручиоца. 

 

НОВИ РОК : Рок за достављање понуда је  22.10.2019.год. до 12,00 часова. 

 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање, благовремено пристиглих 

понуда обавиће се дана 22.10.2019. године у  12,15  часова у просторијама Наручиоца: 

Основнe школе “Иво Андрић”  Адреса: б.б., 32308 Прањани. Пре почетка отварања понуда 

представници понуђача који ће присуствовати отварању понуда, дужни су да Комисији за 

јавну набавку Наручиоца  доставе пуномоћја за присуствовање отварању  

понуда.Пуномоћје се доставља у писаној форми и мора бити заведено код понуђача, 

оверено печатом и потписано од стране овлашћеног лица понуђача. 

 

Лице за контакт: Жаклина Трифуновић, секретар школе тел: 032/841-521  е-mail: 

os.pranjani@mts.rs 

 

 

http://www.skola-pranjani.com/

